
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 151 fecha: viernes, 09 de Agosto de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 151, fecha: viernes, 09 de Agosto de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y FECHA DEL PRIMER
EXAMEN DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA PROVISIÓN,
EN  PROPIEDAD,  POR  EL  TURNO  LIBRE  Y  MEDIANTE  CONCURSO-
OPOSICIÓN,  DE  DOS  PLAZAS  DE  TÉCNICO  DE  ADMINISTRACIÓN
GENERAL,  VACANTES  EN  LA  PLANTILLA  DE  FUNCIONARIOS  DEL
AYUNTAMIENTO  DE  GUADALAJARA,  EN  EJECUCIÓN  DEL  PROCESO
EXTRAORDINARIO  DE  ESTABILIZACIÓN  DEL  EMPLEO  TEMPORAL

2152

Expirado el plazo concedido para la subsanación de errores o defectos en las listas
provisionales de admitidos y excluidos, y a la vista de los documentos aportados
durante dicho plazo; y conforme a dispuesto en la Base Cuarta, se procede a formar
las  listas  definitivas  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  del  proceso  selectivo
convocado para la provisión, en propiedad, por el turno libre y mediante el sistema
de  concurso-oposición,  de  dos  plazas  de  Técnico  de  Administración  General,
vacantes  en  la  plantilla  de  funcionarios  del  Ayuntamiento  de  Guadalajara,  en
ejecución  del  proceso  extraordinario  de  estabilización  del  empleo  temporal,
encuadradas en la  Escala de Administración General,  Subescala Técnica,  Clase
Superior, Categoría Técnico de Administración General, Subgrupo A-1; conforme a
las bases que fueron publicadas en el B.O.P. de Guadalajara, n.º 91 de fecha 14 de
mayo de 2019 y en el n.º 98 de fecha 23 de mayo de 2019 para corrección del error
material advertido en su publicación; y en B.O.E. n.º 132 de fecha 3 de junio de
2019.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 151 fecha: viernes, 09 de Agosto de 2019 2

Asimismo, conforme a lo dispuesto en la Base Sexta, se procede a determinar la
fecha de realización del primer ejercicio de la fase de oposición y a convocar a los
aspirantes.

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases de Régimen Local y demás normativa aplicable, y de conformidad con
el Decreto de la Alcaldía-Presidencia de fecha 25 de junio de 2019, por el que se
delegan en el Concejal Delegado de Recursos Humanos las facultades para dictar
actos en materia de personal, por el presente, HE RESUELTO:

Primero.-  Aprobar  las  listas  definitivas  de  admitidos  y  excluidos  del  proceso
selectivo convocado para la provisión, en propiedad, por el turno libre y mediante el
sistema  de  concurso-oposición,  de  dos  plazas  de  Técnico  de  Administración
General, vacantes en la plantilla de funcionarios del Ayuntamiento de Guadalajara,
en ejecución del  proceso extraordinario  de estabilización del  empleo temporal,
encuadradas en la  Escala de Administración General,  Subescala Técnica,  Clase
Superior, Categoría Técnico de Administración General, Subgrupo A-1; conforme a
las bases que fueron publicadas en el B.O.P. de Guadalajara, n.º 91 de fecha 14 de
mayo de 2019 y en el n.º 98 de fecha 23 de mayo de 2019 para corrección del error
material advertido en su publicación; y en B.O.E. n.º 132 de fecha 3 de junio de
2019.

1.- LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS.

Nº DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 *****6393A ADAME CABRA AITOR

2 *****5681E CALDERARI TORRES ERIKA

3 *****7217W CASAS MARTIN JOSE LUIS

4 *****0751S CUEVAS LOPEZ EDUARDO CRISTOBAL

5 *****1530Z DURO IGLESIAS PABLO

6 *****8143S ELICES GAMO MARIA VICTORIA

7 *****3074Z ESCOBAR BENITO CRISTINA

8 *****5857Y GARCES CIRUELAS DAVID

9 *****8549C GARCIA HERNANDEZ ANA MARIA

10 *****8374R GOMEZ CHIA ANA BELEN

11 *****3019T GONZALEZ MUÑOZ MARIA

12 *****8314C GONZALEZ PONCE MARIA CLARA

13 *****7237W GUERRERO AYORA LINA

14 *****1737S HERNANDEZ CEREZO MARIA

15 *****2895B MARQUÉZ PARRA JOSE CARLOS

16 *****9790M MARTINEZ ROMERO LAURA

17 *****0661P MIGUEL AMBITE MARIA INMACULADA, DE

18 *****1608S MUÑOZ MARTINEZ BEATRIZ

19 *****3146P PASTOR LLAMAS MARIA BEGOÑA

20 *****8527C PEREZ AVELLO GUILLERMO

21 *****2142W PEREZ BELLO LORENA

22 *****8688T PERUCHA LINARES GLORIA

23 *****1976C RAGEL TORRANO MARIA DE LA CRUZ



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 151 fecha: viernes, 09 de Agosto de 2019 3

24 *****6417Z RODRIGUEZ MARTIN LUNA

25 *****4566K ROLDAN TORRES EVA MARIA

26 *****9201N RUIZ CAMPOS NATALIA

27 *****0001G RUIZ DEL MORAL MEDINA JORGE

28 *****8906L SANCHEZ RANZ MARIA SOLEDAD

29 *****8643V SANZ RANZ VERONICA

30 *****1469L SOL ARANDA LETICIA, DEL

31 *****6180R VICO RAMIREZ MIGUEL ANGEL

 

2.- LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS y CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Nº DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 *****6562B ALDAMA BLANCH PABLO NO CONSTA EL PAGO DE LA TASA

Segundo.-  Publicar  las  listas  definitivas  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  las
causas  de  exclusión,  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  Guadalajara,  en  la
página  web  del  Ayuntamiento  y  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Corporación.

Tercero.-  Convocar a los aspirantes para la  realización del  primer ejercicio del
proceso selectivo, que se desarrollará conforme a lo establecido en sus bases, el
próximo día 17 de septiembre de 2019, a las 10:00 horas, en el Centro Municipal
Integrado Eduardo Guitián, sito en la Avenida del Vado, n.º 15, en las instalaciones
de la Biblioteca Municipal. Los aspirantes deberán ir provistos de su DNI y de un
bolígrafo de tinta azul.

Guadalajara. 6 de Agosto de 2019. El Concejal Delegado de Recursos Humanos, D.
Santiago Baeza San Llorente


